
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   21.03.2017 года                                                                               №   114       

 

О внесении изменений  в постановление  

администрации Харовского  

муниципального района 

 от 19.04.2012 года № 62 

 

 

 

                  В соответствии с Решением   муниципального собрания 

Харовского муниципального района от 30.09.2016 года № 49 « О внесении 

изменений в решение Муниципального собрания от 12.02.2016 года № 8» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1.            Перечень должностных лиц администрации Харовского 

муниципального района, осуществляющих региональный 

государственный экологический надзор на объектах хозяйственной и 

иной деятельности независимо от форм собственности, находящихся на 

территории Харовского  муниципального района, за исключением 

объектов, подлежащих  региональному  государственному 

экологическому  надзору, изложить в новой редакции, согласно  

приложению  № 1. 

2.            Вступает в силу после подписания и подлежит размещению на  

официальном сайте администрации Харовского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

  И.о. главы администрации 

 Харовского муниципального района                                      О.В. Тихомиров 

 

                                                                                                

                              

 

 

 

 

                                                               

                                                                                           



 Приложение № 1 

                                                к постановлению №  114  от 21.03.2017 года  

 

 

 

Перечень должностных лиц администрации Харовского муниципального 

района, осуществляющих региональный государственный экологический 

надзор на территории   Харовского  муниципального  района. 

 

1. Начальник  отдела экономики  и  охраны окружающей среды 

администрации Харовского муниципального района - государственный  

инспектор в области охраны окружающей среды по Вологодской 

области в Харовском муниципальном районе. 

2. Заместитель начальника  отдела экономики  и  охраны окружающей 

среды администрации Харовского муниципального района - 

государственный  инспектор в области охраны окружающей среды по 

Вологодской области в Харовском муниципальном районе. 

3. Консультант отдела экономики  и  охраны окружающей среды 

администрации Харовского муниципального района - государственный  

инспектор в области охраны окружающей среды по Вологодской 

области в Харовском муниципальном районе. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


